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MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS
CAMPUS ANAPOLIS

CIRCULAR 17/2022 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ANAPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS - IFG, nomeada pela Portaria n° 1.689, publicada no Diario Oficial da
Unido na edigéo do dia 13/10/2021, no uso de suas atribuigbes regimentais, resolve:

Retificar a CIRCULAR 16/2022 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, que instituiu a Comissao Local
de Avaliagdo do Plano de Trabalho Docente.

Onde se |é "Claudia Azevedo Pereira - 1846597", leia-se "Claudia Helena dos Santos Araujo -

1935140". A comissao passa a ter seguinte composicéo.
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Nome
Abilio de Jesus Carrascal
Alan de Freitas Oliveira
Alessandro Rodrigues e Silva
Alessandro Silva de Oliveira
Alexandre Bellezi Jose
Aline Gomes da Silva
Andreia Farina de Faria
Angela Custodia Guimaraes Queiroz
Antonio Borges Junior
Cassiomar Rodrigues Lopes
Christiane Rosa de Paiva
Claudia Helena dos Santos Araujo
Claudio Barbosa de Sousa
Cristina Gomes de Oliveira Teixeira
Daniel Silva Barbosa
Daniel Xavier de Sousa
Danilo Jose Dalio
Dayane Lopes Marques Santana
Eduardo Junio Ferreira Santos
Elaine Izabel da Silva Cruz
Elza Gabriela Godinho Miranda
Enrico Paternostro Bueno da Silva
Ewerton Rodrigo Gassi
Fabiana Pimenta de Souza
Frederico de Souza Aleixo
Geraldo Witeze Junior
Gracielle Oliveira Sabbag Cunha
Hugo Vinicius Leao e Silva
Jacques Elias de Carvalho
Juliana Pfrimer Capuzzo
Kamylla Pereira Borges
Katia Cilene Costa Fernandes
Lidiane de Lemos Soares Pereira
Lilian Tatiane Ferreira de Melo Camargo
Livia Ferreira Santana

Lucas Hoffmann Greghi Kalinke
Luciane Dias Pereira
Marcelo dos Santos Silva

Matricula
1526346
2756342
2050719
1940962
1949756
1837294
3795904
1790457
1304395
1941231
1875473
1935140
1180058
1943378
1851533
1324561
2847454
1969234
3143196
2122647
1792700
1162504
1790431
1650583
1207053
1821443
1788530
1788576
1374998
2220945
2403717
1497734
1900868
1788548
2769127

1941646
2860160
2241643
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Maria Carolina Terra Heberlein

Maria de Oliveira Vaz dos Santos
Maria Tamara de Moraes Guimaraes Silva
Matheus Tabata Santos
Michele Siqueira
Neville Julio de Vilasboas e Santos
Patricia Azevedo dos Santos
Patricia Costa e Silva
Paulo Cesar Campos

2898994

3194852
1819082
1057889
2687400
1849109
2482022
1795183
2051344



43 PaQ K5 8um eaRtTha vVa 1948737
50 Rejane Dias Pereira Mota 1849133
51 Reynaldo Zorzi Neto 2342880
52 Rodrigo Claudino Diogo 1740392
53 Sandro de Oliveira Safadi 1566812
54 Schneider Pereira Caixeta 1105933
55 Selma Maria da Silva 1850629
56 Sergio Daniel Carvalho Canuto 2300983
57 Sergio Silva Filgueira 1736179
58 Simone Maria Moura Mesquita 1804811
59 Suilei Monteiro Giavara 1014720
60 Tharsis Souza Silva 1875022
61 Thiago Cardoso de Deus 1650135
62 Thiago Eduardo Pereira Alves 2770532
63 Vanessa Carneiro Leite 1328565
64 Wesley da Silva Ruys 2003613

(assinado eletronicamente)
KATIA CILENE COSTA FERNANDES
Diretora-Geral
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